АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
       КРАСНОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
       ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА
         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

     РАСПОРЯЖЕНИЕ
      07.03.2019  №  7-р

О       закреплении      ответственных       лиц
за     состоянием        ГТС     расположенных
на территории муниципального образования
Красновский сельсовет.

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, с целью предупреждения ЧС на территории муниципального образования Красновский  сельсовет Первомайского района Оренбургской области:
   1.Закрепить ответственных за состояние гидротехнических сооружений (далее ГТС) находящихся в аренде:

	№ п/п
	Номер пруда
	Месторасп9оложение
	Ответственный (должность)
	Контактные телефоны

	1
	134
	На ручье б/названия в 8 км.  юго-западнее п.Уральский
	глава администрация МО Красновский сельсовет
	4-45-85

	2
	135
	На ручье б/названия в 8 км.западнее п.Уральский

	арендатор
Квасов А.А.
(по согласованию)
	89325465668

     2. Рекомендовать ответственным за состояние ГТС, в случае угрозы прорыва тела плотины, принять всевозможные меры для предотвращения прорыва плотины, а также незамедлительно проинформировать об угрозе прорыва тела плотины администрацию муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, администрацию Первомайского района и подразделение МЧС.
       3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его обнародования в установленном порядке в соответствии с действующим законодательством.
       4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Красновский сельсовет                                                               Г.С.Кулешов
[bookmark: _GoBack]